PAGE
2

[image: image1.jpg]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » ноября 2016 г.
№ 500
     г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 23 сентября 2011 года № 279 «Об утверждении порядка изготовления, учёта, хранения, использования и уничтожения гербовых и простых печатей, штампов администрации Ливенского района и её отраслевых (функциональных) органов»
В целях приведения в соответствие с постановлением администрации Ливенского района от 15 сентября 2016 года № 535 «О порядке приёмки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения муниципальных контрактов (договоров) администрации Ливенского района Орловской области» администрация Ливенского района Орловской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 23 сентября 2011 года № 279 «Об утверждении порядка изготовления, учёта, хранения, использования и уничтожения гербовых и простых печатей, штампов администрации Ливенского района и её отраслевых (функциональных) органов» следующее изменение:

1.1. Пункт 2.4. раздела 2 в приложении к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.4. Документы, на которых ставится гербовая печать администрации Ливенского района Орловской области, подписываются главой района, заместителями главы администрации района и лицами, наделёнными главой района соответствующими полномочиями.».
2. Управлению организационно–кадровой, контрольной работы и информационно–документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно–кадровой, контрольной работы и информационно–документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области Н.А. Болотскую.

                Первый заместитель

                главы администрации

А.И. Кожухов